COMUNICADO SME DE 07/03/2013

Referente: Análise das Inscrições de Candidatos a função de Orientador Pedagógico – Processo Seletivo Interno n.º
002/2013.

A Secretária Municipal da Educação de Lorena, no uso de suas atribuições, torna publica a

Análise das Inscrições recebidas para a função de Orientador Pedagógico a que se refere o Edital do Processo

Seletivo n.º 002/2013.

Lembra aos candidatos que a Prova Escrita do referido Processo será realizada nesta data às

18h30 na Sede da Secretaria Municipal da Educação.

Lorena, 07 de março de 2013.

           DALVA CARVALHO DE CORDEIRO CHICARINO

                     Secretária Municipal da Educação

Ord RM NOME DO PROFESSOR (A) CARGO ESCOLA- OPÇÃO STATUSDA
INSCRIÇÃO

01 5104 Cláudio Roberto Vieira Pinto
PEB I-

Fundamental
1- EM Elizabeth Aparecida Pinto
2- EM Elizabeth Aparecida Pinto
3- EM  Prof  Maria  José  Cunha
Senne

DEFERIDO

02 4885 Monica Leite Marcondes Medeiros PEB I
Fundamental

1- EM Vovó Fiuta
2- EM Conde de Moreira Lima
3- EM Geraldo José Alckmin

DEFERIDO

03 4862 Tatiana de Melo PEB I
Fundamental

1- EM  Prof  Maria  José  Cunha
Sene
2- EM Vovó Fiuta
3- EM Conde Moreira Lima

DEFERIDO

04 5107 Danielle Giffoni da Silva Pinto PEB I
Fundamental

1- EM Climério Galvão César
2- EM Vovó Fiuta
3- EM Conde Moreira Lima

DEFERIDO

05 5331 Rosana A. Oliveira PEB I
Fundamental

1- EM ProfªIgnes Cardoso
2- EM Conde Moreira Lima
3- EM Geraldo José R. Alckmin

DEFERIDO

06 5185 Luci Auxiliadora de Castilho PEB I
 Infantil

1- CMEI Francisco Cândido Xavier
2- CMEI Irmã Irene Augusto
3- EM ProfªElizabeth Aparecida Pinto

DEFERIDO

Ord RM    NOME DO PROFESSOR (A)      CARGO         ESCOLA- OPÇÃO STATUSDA
INSCRIÇÃO

07 5698 Alexandra AparecidaRonchato
Pereira

PEB I
Fundamental

1- EM Geraldo José R. Alckmin
2- EMIgnes Cardoso Ferreira
3- EMElizabeth Aparecida Pinto

DEFERIDO

08 5240 Fabiana Ponciano de Oliveira PEB I
Infantil

1- EM ProfªElizabeth Aparecida Pinto
2- CMEIAlice Campos de Oliveira
3- EMHorácio Victor Bastos

DEFERIDO

09 4807 Fernanda Aparecida de Souza PEB I
Fundamental

1- EM Horácio Victor Bastos
2- EM Geraldo José R. Alckmin
3- EM Vovó Fiuta

DEFERIDO

10 4876 Sonia de Freitas Pereira PEB I
Fundamental

1- EM Vovó Fiuta
2- EM Maria José Cunha Sene
3- EM Horácio Victor Bastos

DEFERIDO

11 5102 Walkiria Apda da Silva PEB I
Fundamental

1- EM Profª Hermínia F. A. Almeida
2- EM Etelvinade A. Marcondes
3- EM Belarmina Fernandes Borges

DEFERIDO

Lorena,  07  de  março de 2013

DALVA CORDEIRO DE CARVALHO CHICARINO - Secretária da Educação